
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,  
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

 
РЕШЕНИЕ      

                                
от  12 декабря  2018 г.                                                                                   № 18/1  
 

Рассмотрение кандидатур на должность мирового судьи 

Волгоградской области  

 

Рассмотрев кандидатуры на должность мирового судьи Волгоградской 

области, комитет Волгоградской областной Думы по государственному 

строительству, местному самоуправлению и развитию территорий   решил: 

рекомендовать Волгоградской областной Думе назначить на должность 

мирового судьи на десятилетний срок  полномочий: 

 

Жарову 
Наталью Алексеевну 

- судебный участок № 58 Волгоградской области, 
с 1 января 2019 года; 

   
Менжунову 
Жанну Ивановну 

- судебный участок № 57 Волгоградской области, 
с 1 января 2019 года. 

 
 
Председатель комитета                                                                   С.В. Горняков 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


